



Sivistysvaliokunnalle

Suomen Olympiakomitean lausunto kustannustuesta annetun lain muuttamisesta

VIITE: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi yritysten määräaikaisesta kustannustuesta annetun lain 5 d §:n muuttamisesta (HE 39/2022)

Suomen Olympiakomitea lausuu otsikkoasiassa:

Hallituksen esityksessä ehdotetaan jatkettavaksi kiinteiden kattamattomien kustannusten tukea.

Yritys voisi saada kustannustukea, jos siihen kohdistuu koronarajoituksia ja yrityksen 2,3 miljoonan tukikiintiö olisi täynnä tai täyttymässä. Tukikausi ja menettely vastaisivat voimassa olevaa kustannustukea: suurin myönnettävä tukisumma olisi 6 miljoonaa euroa ja kattamattomia kiinteitä kustannuksia voitaisiin korvata 12 miljoonaan euroon saakka.

Olympiakomitea kannattaa hallituksen esitystä. Lailla tuetaan kärsineiden yritysten toiminnan jatkumista koronapandemian aiheuttamassa vaikeassa tilanteessa.

Koronarajoitukset ovat aiheuttaneet mittavia taloudellisia menetyksiä liikunnan ja urheilun yrityksille, kun elinkeinotoimintaa on rajoitettu toistuvasti esimerkiksi täyskielloilla ja osallistujamäärärajoituksilla. Liikunnan ja urheilun yritykset ovat tarvinneet valtion taloudellisia tukimekanismeja, jotka ovat olleet oleellinen apu yritysten toimintaedellytysten varmistamisessa. Vuoden ensimmäisen lisätalousarvion määrärahat kustannustukeen ja urheilutapahtumien tukemiseen ovat olleet kriittisen tärkeitä. Urheilun tapahtumilla lisätään kansalaisten henkistä kriisinkestävyyttä ja luodaan positiivista maakuva.

Monien seurojen liiketoiminta liittyy pitkälti yleisötapahtumiin, ja näiden rajoittamisesta ja kieltämisestä koituvat taloudelliset menetykset ovat vaarantaneet suomalaista seuratoimintaa. Tällä on laajoja vaikutuksia esimerkiksi jääkiekon junioritoimintaan, jota liigaseurat tukevat merkittäväillä panoksilla.

Tukimekanismit tulisi aina ottaa käyttöön välittömästi rajoitusten asettamisen yhteydessä. Samalla on tärkeää huolehtia siitä, että tukea saavat yhdenvertaisesti kaikki rajoitusten kohteeksi joutuneet yritykset, eivätkä mitkään toimijat jää väliinputoajiksi tukimekanismien joustamattomuuden vuoksi.

Helsingissä 14.4.2022

Mikko Salonen
toimitusjohtaja
Suomen Olympiakomitea